
令和 6 年 12 月吉日 

各位 

Q-bic ソリューションズ株式会社 

代表取締役社⾧ 船橋修一 

 

本店所在地変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社は登記上の本店所在地を大村市桜馬場に変更し、これに伴い、

下記のとおり⾧崎市田中町の事業所を「⾧崎支店」に改めました。 

なお、両事業所の住所、電話番号、業務運営に変更はございませんので、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ではございますが、まずは書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

（旧名称） （新名称） 

Q-bic ソリューションズ（株）大村本社 Q-bic ソリューションズ（株） 

Q-bic ソリューションズ（株）⾧崎本社 Q-bic ソリューションズ（株）⾧崎支店 

 

変更日：令和 6 年 12 月 1 日 

上記以外の拠点である佐世保支店、北九州支店、波佐見営業所についての名称・住

所・電話番号に変更はございません。 

以上 

 


